PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	              г.Железноводск
	№

О внесении изменений в Административный регламент предоставления управлением имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от               31 мая 2011 г. № 413
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования систем государственного управления», распоряжением Правительства Ставропольского края от 17 июля 2013 г. № 244-рп «О снижении административных барьеров, оптимизации и повышении качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления управлением имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от                    31 мая 2011 г. № 413 «Об утверждении Административного регламента предоставления управлением имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 05 июня 2012 г. № 368,
от 04 февраля 2014 г. № 59), следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.2 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» абзацем четвертым в следующей редакции:

«В случае наличия соглашения о взаимодействии с многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ) административные процедуры по приему и регистрации документов заявителя и по выдаче документов заявителю передаются на исполнение в МФЦ.».

1.2. Изложить приложение 1 «Образец заявления» к Административному регламенту предоставления управлением имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                       на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова
Приложение 1
к Административному регламенту предоставления управлением         имущественных отношений              администрации города-курорта       Железноводска муниципальной
услуги по предоставлению
информации об  объектах
недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной       собственности и предназначенных

для сдачи в аренду, утвержденного постановлением администрации                        города-курорта Железноводска                    Ставропольского края                                              от 31 мая 2011 г. № 413,
в редакции постановления                                 администрации города курорта                      Железноводска Ставропольского края
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
Начальнику управления
имущественных отношений
администрации города-курорта
Железноводска
_____________________________

Ф.И.О. физического лица или
наименование юридического лица
(пишется  полностью)

_____________________________
Почтовый адрес или адрес
электронной почты, по которому
должен быть направлен ответ: _____________________________,

Контактный телефон заявителя: _____________________________.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.

Сведения, представленные в настоящем заявлении, достоверны.

Даю согласие на обработку и передачу персональных данных.
Дата ___________________                        Подпись__________________

Проект вносит:

Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                       Н.Н. Бондаренко